[bookmark: _GoBack]Izvješće o iznosu raspoređenih i isplaćenih sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Općinskom vijeću Općine Kistanje za 2021.g.

Isplata prema odluci o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i člana s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Kistanje za 2021.godinu (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br. 3/2021).
	Redni broj:
	Politička stranka
	Broj vijećnika/ca
	Tromjesečni iznos
	Ukupno tromjesečno
	Ukupno raspoređeno za razdoblje  I-IV/2021.g.
	Ukupno isplaćeno za razdoblje I-IV /2021.g.

	
	
	žene
	muški
	žene
	muški
	
	
	

	1.
	SDSS
	3
	6
	3.101,50
	5.639,00
	8.740,50
	10.197,00
	10.197,00

	2.
	HDZ
	0
	3
	0
	2.819,50
	2.819,50
	3.289,00
	3.289,00

	3.
	Sava Vojnović (nezavisni vijećnik)
	0
	1
	0
	940,00
	940,00
	1.097,00
	1.097,00

	UKUPNO:
	3.101,50
	9.398,50
	12.500,00
	14.583,00
	14.583,00



Isplata prema Odluci o  raspoređivanju sredstava proračuna za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih  vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Kistanje za 2021.g.(Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br. 10/2021).
	Redni broj:
	Politička stranka/Nezavisni vijećnik
	Broj vijećnika/ca
	Ukupno tromjesečno (419,13kn/mj po vijećniku)
	Ukupno raspoređeno za razdoblje VI-XII 2021.g.
	Ukupno isplaćeno za razdoblje    VI-XII/ 2021.g.

	
	
	 
	
	
	

	1.
	SDSS
	7
	8.801,73
	19.070,45
	19.070,45

	2.
	Matea Antić  (nezavisna vijećnica)
	1
	1.257,39
	2.724,35
	2.724,35

	3
	Nikolina Glasnović (nezavisna vijećnica)
	1
	1.257,39
	2.724,35
	2.724,35

	4.
	Ivana Dodić (nezavisna vijećnica)
	1
	1.257,39
	2.724,35
	2.724,35

	5.
	Paško Ivanović (nezavisni vijećnik)
	1
	1.257,39
	2.724,35
	2.724,35

	6.
	Cicilija Gečević (nezavisna vijećnica)
	1
	1.257,39
	2.724,35
	2.724,35

	7.
	Zvonimir Palić(nezavisni vijećnik)
	1
	1.257,39
	2.724,35
	2.724,35

	 
	UKUPNO:
	13
	16.346,07
	35.416,55
	35.416,55



U 2021.g. isplaćen je i iznos od  2.819,50 kuna za  političku stranku HDZ ( zbog 3 člana u Općinskom vjeću) koji je ostao neisplaćen za 2020.g. 

Općina Kistanje
01.ožujka 2022.g.
